
Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Humplík Václav (Březovjáková A.) MERLIN 31 (SHARIF)

2. Holušová Valentýna DANNY BOY 1

3. Špůrková Adéla SATURN 3

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Lampártová Tereza MERCY 13 14 12 39

2. Holušová Valentýna DANNY BOY 1 6 18 11 35

3. Březovjáková Adéla SHARIF 15 10 6 31

4. Kretová Adéla MARS ATÉNA 8 17 5 30

4. Špůrková Adéla SATURN 3 10 5 15 30

6. Mošťková Klára LIPO 1 14 11 3 28

7. Vokounová Viktorka KARIS 1 13 14 27

8. Mošťková Klára ŠANTY 1 12 6 7 25

8. Urbanová Sophie ANNABELLE 9 7 9 25

10. Humplíková Anna ČESTÍK 7 15 22

11. Kudličková Anna POLY 6 4 9 8 21

12. Humplík Václav MERLIN 31 16 16

12 Humplíková Anna VERDI 2 16 16

14. Slováčková Michaela ŠÁJA 13 13

15. Barvířová Tina ORCÁN SILVER 12 12

15. Miloňová Vendula VERDUNKA 8 4 12

17. Navrátil David DOLLOM SHARIVARI 11 11

18. Ciompová Zuzana DAFNE 3 10 10

19. Luczyková Beata ALBERT 59 5 3 8

20. Hošáková Marie Anastázie DEL AIFR 4 4

20. Kudličková Anna PALINERO 1 3 1 4

22. Pavelková Helena YSSELVLIEDTS EDUARD 2 2

22. Vokounová Viktorka LUNETA 10 2 2

22. Bočková Vanda MIA 6 2 2

25. Beková Patricie COFFEE 1 1

25. Dušánková Tereza MERCI 8 1 1

27.

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

Jezdecké potřeby BUKEFALOS - PONY BENJAMIN TOUR (jezdci 8 – 12 let, pony S+A)

Přímý postup do Velkého finále

Kvalifikační žebříček

ESC Olomouc

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019

JK Opava - Kateřinky / 12. 5. 2019

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.



Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Pavlíček Filip LERRY FLINT

2. Humplík Václav (Špůrková A.) MERLIN 31 (SATURN 3)

3. Bahledová Vanessa MYŠLENKA

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Humplík Václav MERLIN 31 47 44 31 122

2. Bahledová Nikol CASTLEHILL CASSIE 50 38 28 116

3. Bradáčová Žaneta LANDOS 1 53 31 22 106

4. Humplíková Anna VERDI 2 36 41 24 101

5. Holušová Valentýna DANNY BOY 1 42 28 25 95

6. Špůrková Adéla SATURN 3 39 43 11 93

7. Langrová Vanessa AXISS 44 35 13 92

8. Pichrtová Rozálie MANA ŠARGOUN 52 39 91

8. Semrádová Eliška SANGARO 1 33 32 26 91

10. Urbanová Sophie ANNABELLE 31 34 18 83

11. Kretová Adéla MARS ATÉNA 32 30 20 82

12. Tlašková Kateřina MEXI 38 40 78

13. Bahledová Vanessa MYŠLENKA 42 32 74

14. Dorociaková Kateřina WILDE WEIN 10 33 23 66

15. Bahledová Vanessa PALINERO 1 43 21 64

16. Kaclerová Anna AMIK 1 27 19 17 63

17. Humplík Václav ANGELIS DESMOND 19 25 15 59

18. Dorociaková Kateřina OSKAR 4 2 26 29 57

19. Niemynarzova Kamila OLIVER HF 45 11 56

19. Tůmová Veronika SURRI 1 24 16 16 56

21. Luczyková Beata ALBERT 59 49 5 54

21. Pavlíček Filip LERRY FLINT 54 54

21. Rypková Nikol ROJA 25 27 2 54

24. Horníková Karolína HARRY 5 51 51

25. Vokounová Viktorka LUNETA 10 36 14 50

26. Pichrtová Rozálie PEDRO 11 40 9 49

27. Ambrožová Sofie VANYTA ŠARGOUN 48 48

28. Bahledová Nikol POLY 6 8 12 27 47

28. Lampártová Tereza MERCY 23 24 47

30. Niemynarzova Kamila EBRO HF ALKAPET 46 46

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.

ESC Olomouc

Kvalifikační žebříček

JK Opava - Kateřinky / 12. 5. 2019

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

Cena CHKMS - PONY OLDER TOUR (jezdci 10 – 14 let, pony S+A+B)

Přímý postup do Velkého finále

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019



31. Pochyla Patrik KALAMAJKA 1 26 7 10 43

32. Barvířová Tina ORCÁN SILVER 34 8 42

33. Humplíková Anna ČESTÍK 12 29 41

33. Pavlíček Filip SAFIRA 4 41 41

35. Masárová Natalie KALINERO 37 37

35. Špůrková Natálie VANESA 8 37 37

35. Tůmová Veronika SHEILA 8 20 17 37

38. Veverková Kristýna BEAUTY 9 35 35

39. Březovjáková Adéla SHARIF 22 6 5 33

39. Kaclerová Anna TASO 1 30 3 33

41. Theimerová Terezie JACKIE JENNY 30 30

42. Dorociaková Kateřina LALETTY 29 29

43. Valčíková Sofie NEBO BRENDY TOT 28 28

44. Navrátil David DOLLOM SHARIVARI 13 14 27

45. Miloňová Vendula VERDUNKA 23 3 26

45. Tlašková Kateřina METEOR 3 18 8 26

47. Barvířová Tina VOGEN 6 19 25

48. Bahledová Nikol SANTY 22 22

48. Luczyková Beata MAGICK 4 18 22

50. Bahledová Vanessa BABY 1 21 21

50. Lašáková Kateřina DEL CARMEN 21 21

52. Bahledová Vanessa FIONA 12 16 4 20

52. Vandasová Eliška GARP 2 20 20

54. Kaclerová Anna GARP 1 17 1 18

55. Hložková Karolína SMOOTLY 15 15

55. Pšenicová Kristýna AIFRA 15 15

57. Špůrková Natálie OLIVA 1 14 14

58. Ciompová Zuzana IRV ERIKA 13 13

59. Slováčková Michaela ŠÁJA 12 12

60. Kopřivová Gabriela LILU 11 11

61. Foukalová Ema Marie DAGWOODHYPATIA 10 10

62. Langrová Vanessa PUKIEL 9 9

62. Kaclerová Anna HUBINKA 9 9

64. Dušánková Tereza MERCI 8 7 7

64. Ciompová Zuzana DAFNE 3 7 7

66. Bočková Vanda MIA 6 6 6

67. Hložková Karolína IVAR RIANTHES SIELINTJE 5 5

68. Langrová Vanessa TRINKET ROZSY 4 4

69. Špůrková Natálie NANA PONYSPORT 3 3

69. Vokounová Viktorka KARIS 1 2 1 3

71. Bečková Natálie ARAMIS 1 1

72.



Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Kopřivová Gabriela LILU

2. Rypková Nikol (Dorociaková K.) SALLY KING (OSKAR 4)

3. Horníková Karolína HARRY 5

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Horníková Karolína HARRY 5 32 30 19 81

2. Rypková Nikol SALLY KING 36 32 68

3. Semrádová Eliška SANGARO 1 31 16 17 64

4. Dorociaková Kateřina OSKAR 4 24 31 6 61

5. Kopřivová Gabriela GOLIÁŠ 6 34 24 58

6. Hrstková Barbora ARGO 30 27 57

7. Bečková Natálie BLESK 30 26 28 54

8. Tlašková Kateřina MEXI 29 9 10 48

9. Langrová Vanessa PUKIEL 14 21 12 47

10. Langrová Vanessa AXISS 15 17 14 46

10. Rypková Nikol ROJA 2 29 15 46

12. Hložková Karolína IVAR RIANTHES SIELINTJE 22 23 45

13. Theimerová Terezie JACKIE JENNY 25 18 43

13. Vysoudilová Valerie IRV DESIRE 9 26 8 43

15. Niemynarzova Kamila OLIVER HF 27 13 40

16. Kopřivová Gabriela LILU 38 38

16. Pšenicová Kristýna AIFRA 22 16 38

18. Dorociaková Kateřina WILDE WEIN 20 14 3 37

18. Horníková Kristýna HVĚZDA - H 37 37

20. Pichrtová Rozálie MANA ŠARGOUN 35 35

21. Pichrtová Rozálie PEDRO 11 28 6 34

22. Hejduková Nikola GORAL XVIII 33 33

23. Bradáčová Žaneta LANDOS 1 16 5 9 30

23. Březovjáková Kristýna FREZIE 1 12 18 30

23. Valčíková Sofie NEBO BRANDY TOT 23 7 30

26. Ambrožová Sofie VANYTA ŠARGOUN 17 11 28

27. Hložková Karolína SMOOTLY 19 8 27

28. Červenková Noemi Anna FATIMA 252 11 15 26

28. Tůmová Veronika SHEILA 8 19 7 26

30. Veverková Kristýna BEAUTY 9 25 25

JK Opava - Kateřinky / 12. 5. 2019

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

PONY JUNIOR TOUR (jezdci 11 – 16 let, pony S+A+B)

Přímý postup do Velkého finále

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.

ESC Olomouc

Kvalifikační žebříček



31. Poledňáková Klára VANESA 13 21 21

32. Navrátil David DOLLOM SHARIVARI 20 20

33. Kaclerová Anna GARP 1 18 18

34. Liďáková Karolína OLLY 6 10 16

35. Pavlíček Filip SAFIRA 4 13 13

35. Hurtík Jakub MISTER MERLIN 13 13

37. Vandasová Eliška GARP 2 12 12

38. Luczyková Beata MAGICK 7 4 11

38. Špůrková Natálie VANESA 8 11 11

40. Barvířová Tina ORCÁN SILVER 10 10

41. Dohnalová Valentýna ŠIPKA 2 8 8

42. Novotná Anežka CITERA 1 5 5

42. Žilinská Jana PRETORIA ROSWELL 3 2 5

42. Barvířová Tina VOGEN 5 5

45. Pavlíček Filip LERRY FLINT 4 4

45. Kaclerová Anna HUBINKA 4 4

47. Foukalová Ema Marie ZAFIRA 7 3 3

48. Poledňáková Klára CALIMERO 11 2 2

49. Dorociaková Kateřina LALETTY 1 1

49. Langrová Vanessa TRINKET ROZSY 1 1

49. Tlašková Kateřina METEOR 3 1 1

52.



Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Bečková Natálie CARRY 2

2. Rypková Nikol (Liďáková K.) SALLY KING (SUN SHAIN)

3. Langrová Vanessa PUKIEL

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Bečková Natálie CARRY 2 8 13 9 30

2. Bečková Natálie BLESK 30 7 10 4 21

3. Rypková Nikol SALLY KING 12 8 20

4. Poledňáková Klára ESTER 5 6 6 17

5. Horníková Kristýna HVĚZDA - H 4 7 5 16

6. Špůrková Natálie SONY 2 6 4 3 13

7. Liďáková Karolína SUN SHAIN 11 11

8. Langrová Vanessa PUKIEL 3 7 10

9. Kopřivová Gabriela PEPSI SG 9 9

10. Kopřivová Gabriela GOLIÁŠ 6 8 8

11. Poledňáková Klára VANESA 13 3 1 2 6

12. Liďáková Karolína STASIEK 5 5

12. Březovjáková Kristýna FREZIE 1 2 2 1 5

14. Liďáková Karolína OLLY 1 1

15.

16.

17.

18.

19.

20.

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.

ESC Olomouc

Kvalifikační žebříček

JK Opava - Kateřinky / 12. 5. 2019

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

Cena Autoškoly Špůrek - PONY MASTER TOUR (jezdci 14 - 16 let, pony A+ B)

Přímý postup do Velkého finále

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019



Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Kopřivová Gabriela KIARA 4

2. Špůrková Natálie OLÍRIO

3. Svobodová Eliška SANTA CLARA B

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Špůrková Natálie OLÍRIO 5 5 5 15

2. Bartoňová Tereza CATANY 1 4 2 7 13

3. Kopřivová Gabriela KIARA 4 6 3 9

3. Svobodová Eliška SANTA CLARA B 9 9

5. Pavelková Markéta JEJN 3 4 1 8

5. Svobodová Eliška EMILLI ROSE 8 8

7. Bystroňová Adéla ZION 1 6 6

8. Zatloukal Adam GOGO 1 1 3 4

8. Drábiková Viltorie JLB CLAIRE JJ 4 4

10. Svobodová Eliška PICASSO 5 2 2

10. Svěráková Tereza COMMANDER 2 2 2

12. Hrubá Elen ARMIN 2 1 1

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.

ESC Olomouc

Kvalifikační žebříček

JK Opava - Kateřinky / 11. 5. 2019

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

AGROCAR CHILDERN TOUR (jezdci 12 - 14 let, velké koně)

Přímý postup do Velkého finále

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019



Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Liďáková Karolína BACARDI DU ROUET

2. Horáková Martina BOTTICELLI

3. Horáková Martina JARISCA VAN HET HAGEN.

4.

5.

6.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Škutová Adéla CHUCK SAN BAR 11 19 9 39

2. Horáková Martina BOTTICELLI 7 20 6 33

3. Šímová Darja MAGIC WING 10 13 23

4. Mencnerová Karolína WALI II 4 17 1 22

4. Řezníčková Markéta SEDRIC DU BO 8 14 22

6. Tioková Klára BORNFEE 1 16 5 21

7. Pleva Matěj RENESANCE 2 4 15 19

7. Vysoudilová Tereza IVO 42 8 11 19

9. Cielecká Natálie ARTIS 1 18 18

9. Poledňáková Klára LOTA Z RUSÍNA 7 11 18

11. Kozubková Kristýna MR PRESIDENT 6 10 16

11. Horáková Martina JARISCA VAN HET HAGEN. 16 16

13. Boháčová Klára QUINTON 15 15

14. Lamlová Kristýna CANADA 1 14 14

15. Šeligobá Barbora GEPETTO 13 13

16. Liďáková Karolína BACARDI DU ROUET 12 12

16. Poledňáková Klára JOHANNES 12 12

16. Laryšová Tina ARMANI 6 12 12

19. Lušňáková Kateřina GALETTA 1 9 2 11

20. Mičková Vendula CHELSEA 9 10 10

21. Boháčová Klára BE TEBDER 9 9

22. Grebeňová Natálie FEDER CARTOUCHE 8 8

23. Machalová Eliška CARINJO 2 7 7

24. Macečková Natálie FILIA 6 6

25. Cielecká Natálie QUITE COMPLETE 5 5

25. Liďáková Karolína JENČÍ 5 5

27. Ambrožová Tereza HANY 4 4 4

28. Grebeňová Natálie FEIMA 3 3

28. Machalová Eliška ALCADO 2 1 3

28. Mičková Vendula ILTON DH 3 3

JK Opava - Kateřinky / 29. 6. 2019

Hanácký dvůr Polkovice

TJ Slovan Frenštát p. R.

ESC Olomouc

Kvalifikační žebříček

JK Opava - Kateřinky / 11. 5. 2019

MORAVSKÝ SKOKOVÝ ŠAMPIONÁT PONY, DĚTI A JUNIORŮ 2019

Cena Jezdeckých potřeb PEGAS - JUNIOR TOUR (jezdci 15 - 18 let, velké koně)

Přímý postup do Velkého finále

Místo kvalifikace

TJ Slovan Frenštát p. R. / 27. 4. 2019



28. Poskerová Bára SPEEDY 1 3 3

32. Grebeňová Natálie RICARDA 1 2 2

33. Roubíčková Magdaléna MANCRET 1 1

34.


